
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VC Marl II S

I II III IV V VI Punkte

4 10 2 9 11 5

25

3
20

7
22

9
25

12 18 19
Auszeit

22:14

Ende
17:19

B  VC Marl III R

I II III IV V VI Punkte

10 7 13 15 19 18

15

╳
12

1
13

3
15

5 6 9
Auszeit

6:16

S
A
T
Z

2

Start
17:22

B  VC Marl III S

I II III IV V VI Punkte

9 2 15 19 18 10

2113

19:21

1
14
20

4
15
21

6
16

7
17

10
18

11
19

Auszeit

10:11
17:19

Ende
17:45

A  VC Marl II R

I II III IV V VI Punkte

5 4 10 2 9 11

25

╳
12
22

3
13
23

5
15
25

6
16

7
20

11
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48

A  VC Marl II S

I II III IV V VI Punkte

4 10 2 9 11 5

25

2
17
24

6
19
25

9
20

12
21

15
22

16
23 Auszeit

23:16

Ende
18:09

B  VC Marl III R

I II III IV V VI Punkte

9 2 15 19 18 10

177 13

7:16 1:5

╳
7
16

1
8
17

2
9

3
11

4
12

5
14 Auszeit

2:9

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Männer
Männer

B  VC Marl III vs. VC Marl II A

Spiel 22 20.12.2025 17:00 Uhr

Rundsporthalle
45768 Marl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Marl III 10/14

2 Klug, Gerrit-Noel X

4 Kohn, Alexander
7 Rohring, Lorenz X
9 Beba, Kim X

10 Freinek, Jan X

13 Rohring, Konstantin X
15 Kohn, Maximilian X
16 Brüggemann, Justus X
18 Bösing, Moritz X
19 Norkus, Tristan X

B  Libero

16 Brüggemann, Justus X

B  Offizielle

CT Schmelter, Jan

C

C

A  VC Marl II 7/14

2 Kochowski, Oskar X
4 Löhmann, Devin X
5 Kozdron, Kacper X
9 Riegler, Tyler X

10 Goloschapow, Daniel X
11 Hübner, Elias X
16 Callenberg, Kilian X

A  Libero

16 Callenberg, Kilian X

A  Offizielle

T Buchholz, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Marl III VC Marl II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 19 25 1 0 1
2 1 0 21 2 23 25 1 0 0
1 2 0 17 3 21 25 1 0 1

4
5

4 3 0 53 63 75 3 0 2
Start: 17:00 Ende: 18:09 Dauer: 1:09

Sieger: VC Marl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sosna, Sofia 1 Schumann, Hannah
2 Haak, Amelie 2 Gordienko, Lika

Schr. Mir Akbari, Parsa
Assist. Tsarlikis, Tamino

Dokument erstellt: 20.12.2025 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


