



Bezirksklasse 24 Männer

Männer

B) VC Marl III vs. VC Marl II A

Spiel 22 20.12.2025 17:00 Uhr

Rundsportshalle
45768 Marl



S A T Z 2	Start 17:22		(B) VC Marl III					S	Ende 17:45		(A) VC Marl II					R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	9	2	15	19	18	10	21	5	4	10	2	9	11		25	
						13										
						19:21										
1 14 20	4 15 (21)	6 16	7 17	10 18	11 19	Auszeit 10:11 17:19	X 12 22	3 13 23	5 15 (25)	6 16	7 20	11 21			Auszeit	

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 17:48						A) VC Marl II						S	Ende 18:09						B) VC Marl III						Pur
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
Auswechselspieler	Spielernr.	4	10	2	9	11	5	25							9	2	15	19	18	10	1							
Spielstand							7																					
						7:16																						

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(B) VC Marl III					VC Marl II (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	15	1	19	25	1	0	1
2	1	0	21	2	23	25	1	0	0
1	2	0	17	3	21	25	1	0	1
				4					
				5					
4	3	0	53		63	75	3	0	2
Start: 17:00		Ende: 18:09		Dauer: 1:09					
Sieger: VC Marl II					3:0				

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Sosna, Sofia	1	Schumann, Hannah
2	Haak, Amelie	2	Gordienko, Lika

Dokument erstellt: 20.12.2025 18:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP